

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Контрактно-юридический отдел</b>																							
1	Заведующий отделом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел качества</b>																							
2	Заведующий отделом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный центр</b>																							
3	Заведующий центром															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технического обеспечения</b>																							
4	Заведующий отделом		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5	Механик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель 2 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Системный администратор информационно-коммуникационных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Санитар ветеринарный		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Санитар ветеринарный		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Санитар ветеринарный		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Санитар ветеринарный		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отдел микробиологических исследований</b>																							
12	Заведующий отделом		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
13	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
15	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
16	Ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
17	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
18	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
19	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
20	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
21	Санитар ветеринарный		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
22	Санитар ветеринарный		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отдел физико-химических и радиологических исследований</b>																							
52	Заведующий отделом	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
53	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
54	Ведущий ветеринарный врач	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
55	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
56	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
57	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
58	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
59	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
60	Лаборант	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
61	Лаборант	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
62	Санитар ветеринарный		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отдел вирусологических исследований</b>																							
34	Заведующий отделом		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
35	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
36	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
37	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
38	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
39	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
40	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
41	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
42	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
43	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
44	Лаборант		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
45	Санитар ветеринарный		3.3											2		3.3	3.3	да	да	нет	да	нет	нет
46	Санитар ветеринарный		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Отдел паразитологических исследований</b>																							
47	Заведующий отделом		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
49	Ведущий ветеринарный врач		3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Сараевский филиал</b>																							
50	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Сасовский филиал</b>																							
51	Инженер-химик	2	3.3		2							1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Суханова Анжелика Владимировна  
(ФИО)

11.12.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Костюченко Юрий Дмитриевич  
(ФИО)

11.12.2023  
(дата)

Менеджер по персоналу  
(должность)

(подпись)

Шутова Валерия Юрьевна  
(ФИО)

11.12.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жирохова Алина Владимировна  
(ФИО)

16.11.2023  
(дата)